

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B076

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 47 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	25171700	2530-35-572-0700	นิตลื้อหน้า ขวา - ซ้าย ตัวผู้ + ตัวเมีย ISUZU รุ่น FTR34L	4	ชุด	725	2,900.00
2	K	5104010104	25171700	2530-35-571-9118	นิตลื้อหลัง ขวา-ซ้าย ตัวผู้+ตัวเมีย Isuzu รุ่น FTR 34L	4	ชุด	750	3,000.00
3	K	5104010104	25172600	2510-35-570-7539	มือจับเปิดประตูห้องเก็บของด้านข้าง พร้อมกุญแจ HINO รุ่น RK8JSLA	2	ชุด	1,750	3,500.00
4	K	5104010104	25172600	2510-35-570-9669	ใช้ค้อพประตูห้องเก็บของด้านข้าง HINO รุ่น RK8JSLA	4	ตัว	1,650	6,600.00
5	K	5104010104	26101700	2510-35-571-6063	ยางแทนเครื่องยนต์ ขวา - ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	15,200	15,200.00
6	K	5104010104	26112000	2520-35-571-2230	แผ่นคลัตช์ ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	แผ่น	7,500	7,500.00
7	K	5104010104	26112000	2520-35-571-2229	เรือนประกอบคลัตช์ ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	เรือน	17,450	17,450.00
8	K	5104010104	26112000	2520-35-571-2231	ลูกปืนกดคลัตช์ ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	ดัลป์	1,450	1,450.00
9	K	5104010104	26111500	2520-35-571-2232	ลูกปืนปลายเกียร์ ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	ดัลป์	700	700.00
10	K	5104010104	26101700	2805-35-571-6288	ชิลท้ายเครื่องยนต์ ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	ตัว	2,350	2,350.00
11	K	5104010104	26101700	2805-35-571-6289	ชิลท้ายเกียร์ ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	ตัว	960	960.00
12	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3405	ลูกปืนลื้อหน้า นอก-ใน ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	ชุด	7,850	7,850.00
13	K	5104010104	25171700	2530-35-570-9387	ชิลลื้อหน้า ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	ชุด	780	780.00
14	K	5104010104	25171700	2530-35-571-1049	ลูกปืนลื้อหลัง นอก-ใน ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	ชุด	8,440	8,440.00
15	K	5104010104	25171700	2530-35-570-8607	ชิลลื้อหลัง นอก-ใน ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	ชุด	1,560	1,560.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B076

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 47 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
16	K	5104010104	25171700	2530-35-571-8985	กระบอกล้อหลังซ้าย HINO รุ่น FA2PKLA	1	ชุด	7,850	7,850.00
17	K	5104010104	25171700	2530-35-571-8986	ซีลล้อหลัง นอก - ใน HINO รุ่น FA2PKLA	2	ตัว	490	980.00
18	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7245	น้ำมันเบรก ขนาด 2 ลิตร	1	กระป๋อง	520	520.00
19	K	5104010104	25191700	2540-35-572-3133	น้ำมันไฮดรอลิก HINO รุ่น FC9JJ	18	ลิตร	580	10,440.00
20	K	5104010104	26111500	2530-35-571-8987	ลูกหมากปลายสายเกียร์ (ตัวล่าง) HINO รุ่น RK8JSLA	2	ลูก	2,650	5,300.00
21	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3668	สายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	850	1,700.00
22	K	5104010104	25174000	2530-35-570-7537	สายพานแอร์ HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	950	1,900.00
23	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3701	สายพานไคชาร์ท HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	850	1,700.00
24	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3565	สายพานพัดลมหม้อน้ำ(ยาว) HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	1,650	1,650.00
25	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3325	สายพานพัดลมหม้อน้ำ(สั้น) HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	950	950.00
26	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3380	ลูกปืนรอกประกอบสายพานแอร์ HINO รุ่น RK8JSLA	2	ตัว	460	920.00
27	K	5104010104	25172600	2530-35-571-8988	ลูกหมากประตูหน้า (ตัวล่าง) HINO รุ่น RK8JSLA	2	ตัว	3,650	7,300.00
28	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3239	ผ้าเบรกล้อหน้า ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดย้ำ HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	2,650	2,650.00
29	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3040	ซีลล้อหน้า ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	780	780.00
30	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3266	ผ้าเบรกล้อหลัง ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดย้ำ HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	3,850	3,850.00
31	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3071	ซีลล้อหลัง นอก-ใน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	1,560	1,560.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B076

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงรถยนต์ 47 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วย ละ	รวมเป็นเงิน
32	K	5104010104	26101513	8010-35-570-7197	จาระบี	3	กระป๋อง	580	1,740.00
33	K	5104010104	26101513	4910-35-570-7661	กระดาษขาว	3	ม้วน	25	75.00
34	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6373	ผ้าทราย	3	แผ่น	25	75.00
35	K	5104010104	25173800	2520-35-571-5587	ลูกหมากคันชัก หัวท้าย ท่อนหน้า พร้อมแกน HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	9,850	9,850.00
36	K	5104010104	25173800	2520-35-571-5588	ลูกหมากคันชัก หัวท้าย ท่อนหลัง พร้อมแกน HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	9,850	9,850.00
37	K	5104010104	25173800	2530-35-570-3559	ลูกหมากคันส่ง ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	29,100	29,100.00
38	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3239	ผ้าเบรกล้อหน้า ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดย้ำ HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	2,650	2,650.00
39	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3040	ซีลล้อหน้า ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	780	780.00
40	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3266	ผ้าเบรกล้อหลัง ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดย้ำ HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	3,850	3,850.00
41	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3071	ซีลล้อหลัง นอก-ใน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	1,560	1,560.00
42	K	5104010104	26101513	8010-35-570-7197	จาระบี	3	กระป๋อง	580	1,740.00
43	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6373	ผ้าทราย	3	แผ่น	25	75.00
44	K	5104010104	26101513	4910-35-570-7661	กระดาษขาว	3	ม้วน	25	75.00
45	K	5104010104	25171500	2510-35-570-1464	ใบปัดน้ำฝน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	คู่	1,850	1,850.00
46	K	5104010104	25172900	6220-35-570-9228	หลอดไฟใหญ่หน้า ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	980	980.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B076

ผู้ซื้อและผู้ขายและผู้ประกอบการซื้อขายพัสดุ 47 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
47	K	5104010104	25172900	6220-35-570-7862	หลอดไฟสปอร์ตไลท์ ขวา - ซ้าย Hino รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	980	980.00
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	195,520.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่สงวนไว้ด้วยแล้ว									

น.ท.



ทน.ควบคุม กพส.ท.ท.